[bookmark: _GoBack].

REQUERIMENTO Nº 352/2020

Solicita informações sobre descrição de logradouro público ou próprio público sem denominação para elaboração de Projeto de Lei para homenagear o ex-vereador Laércio Conte.

Senhora Presidente,
Nobres Vereadores:

 	Considerando justa homenagem ao ex-vereador Láercio Conte, falecido em 10 de março de 2019, através de denominação de logradouro público ou próprio municipal de nossa cidade, em projeto a ser elaborado por este vereador;

 	O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

1.  Que seja encaminhado através da Secretaria competente, descrição de logradouro público ou próprio municipal sem denominação para elaboração do referido Projeto de Lei.

JUSTIFICATIVA:

				O vereador busca informações com a finalidade de elaborar projeto de lei constando homenagem a ilustre munícipe.

Valinhos, 27 de fevereiro de 2020

    MAURO DE SOUSA PENIDO
           Vereador